
ZARZĄDZENIE NR III/89/2011 
 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 
Z DNIA 5 LIPCA 2011 ROKU 

 

W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI EGZAMINACYJNEJ DLA 
NAUCZYCIELA UBIEGAJĄCEGO SIĘ O AWANS NA STOPIEŃ 

NAUCZYCIELA MIANOWANEGO. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku Karta Nauczyciela /tekst jednolity Dz. U. z 2006 roku, Nr 97, poz. 674/. 
 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 
§ 1  

 
W związku z wnioskiem Pani Barbary Michota - Stangreciak z dnia 17 czerwca 2011 
roku o podjęcie postępowania egzaminacyjnego o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, powołuję Komisję Egzaminacyjną w następującym składzie: 
 
Przewodnicząca Komisji: 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego: 
Pani Barbara Grzona- Górna – Sekretarz Miasta i Gminy 

 
Członkowie Komisji: 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
Pani Grażyna Szymańska  – wizytator 

 
3. Dyrektor szkoły:  Pani Grażyna Wawrzyniak 

 
4. Ekspert:               Pan Grzegorz Nazaruk 

 
5. Ekspert:               Pani Aleksandra Codrow 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

 


